
Startlista Mantorp Rond 3 Fredag 28/6
Anmäld Startnr Förnamn Efternamn Bilmärke Modell Grupp Warmup Grupp Tack till

CLUB GO!
2 Patricio Rivera Suzuki Swift Sport 1 Veterinärkliniken Birsta, Strägnäs Bilforum

15 Andreas Carlsson Honda Civic EG 1 Broms&Panik AB
25 Ellie Brismar Subaru BRZ 1

137 Andreas Holmström Suzuki Swift Sport 1 Peansweden, Strängnäs Bilforum
330 Markus Fellke BMW 330ci E46 1 Yokohama Sverige, Peansweden, Fellke Bil

ELECTRIC
42 Jere Kataja Polestar 2 2 Michelin

171 Jukka-Pekka Sarajärvi Tesla Model 3 Performance 2 Koillismaan Pesula
352 Oskari Gröhn Porsche Taycan Turbo S 2 Michelin
364 Perttu Immonen Tesla Model S Plaid 2 Michelin
600 Pertti Pääsky Tesla Model 3 Performance 2 Michelin

CLUB
2 Patricio Rivera Suzuki Swift Sport 2 1 Veterinärkliniken Birsta, Strägnäs Bilforum
8 Erik Olsson Honda Civic Type R 2 1 Street Performance

15 Andreas Carlsson Honda Civic EG 2 1 Broms&Panik AB
22 Nikh Jakobsson Suzuki Swift Sport 1 1 SBRT & Secab
24 Lovisa Sandberg Mazda MX-5 2 1 Broms&Panik AB
25 Ellie Brismar Subaru BRZ 2 1
27 Jonas Lundin Jaguar F-Type V6 1 2
53 Rolf Uhr Audi TT-RS 1 2 Broms&Panik AB
71 Roy Hollstrand Mazda MX-5 2 1
90 Peter Fridström Mazda MX-5 1 2 Strängnäs Bilforum AB 
94 Ida Andersson VW Polo WRC 2 1 Fellke Bil AB, Tershine, Timeattacknu.se

137 Andreas Holmström Suzuki Swift Sport 2 1 Peansweden, Strängnäs Bilforum
189 Christoffer Rask Honda Civic Type-R 1 1 Rally Corsa Shop, Uniball.fi
330 Markus Fellke BMW 330ci E46 2 1 Yokohama Sverige, Peansweden, Fellke Bil

ET 760 Peter Lindberg Volvo S40 T4 Challenge 2 1 Broms&Panik AB
812 Anders Wideström Toyota GR Yaris 1 2 AS Motorteknik, Kristorget.se
923 Tobias Gustafsson Mazda RX-8 2 1 Gustafssons Bil AB i Skellefteå
937 Swän-Inge Nahlén SAAB 9-3 2,8T V6 2 1 Nordic Tuning Dalarna, Däck Team Västerås, Meca Expresslager Västerås

ET 942 Albin Berling Ginetta G40 1 1 Nordiska Släp
CHALLENGE

19 Ludwig Karlsson Mitsubishi Evo 8 MR 2 Auto-Gruppen
21 Mumba Svensson Toyota GR Supra 2 do88.se, DDESIGN och Mclaren Car Care
33 Jonas Larsson BMW M2 2 Gasolgubben, Hallands Fastigheter
34 Jonna Jumisko Nissan 200SX s14 2 StreetPerformance, Bildovision och Nordic Tuning 
40 André Krutrök Toyota GR Yaris 2 JRM, Däckia Piteå, Tershine 
73 Per Sandberg Toyota MR2 Spyder 2 Furillo Design & Webbyrå
95 Erik Lindroos Porsche GT4 2 3A Byggdelen
99 Alexander Saxin BMW M2 Competition 2

713 Tadeu Zagallo Porsche Cayman GT4 2 Link ECU
777 Hannu Kinnula BMW E90 335 N54 2 Top Katsastus & Polartek Oy

PRO STREET
3 Mikael Bertlin BMW M2 G87 2 TRACKDAYSHOP.SE
5 Sebastian Edvardsson Porsche 991 GT3 RS 3 Edvardssonbolagen 

13 Bim Dawson Subaru Impreza WRX STI 3 PD-vent, EB-auto, Slangservice i Uppsala
14 Johan Palmqvist BMW M3 CSL E46 3 Fälgfixarna, Yokohama Sverige & Däckcentrum 
20 Andreas Gesang Porsche Cayman GT4 3
69 Ville Gustafsson Nissan GTR 4 JRM Racing
76 Pelle Lindqvist Mazda RX-7 T-II 3 Racingdreams.se
89 Robert Johansson BMW M3 E46 3 RKMotorsport, Skyltfabriken, Skyttens Måleri
97 Håkan Backlund Porsche 991 GT3 RS 4

170 Tero Pääkkönen Mazda MX-5 3 Nurmeksen Teräsmyynti oy
787 Martin Gustavsson Mazda RX-8 4 Gzon Tuning AB
932 Simon Hahlin Mitsubishi Evo 6 3
938 Johan Hwasser Lotus Exige 3 GT Däckservice

PRO
4 Tomi Asikainen Audi S4 V4.0 2 3 LINK ECU
7 Robin Antonsson Toyota Supra MkiV 1 4 Auto-Gruppen, StreetPerformance 

26 Johan Lagerström Porsche 992 GT3 2 3 Broms&Panik AB
93 Susanne Uhr Saab 93 Nordic Extreme 2 3 Great safe

169 Juhani Koistinaho BMW E90 M50 Turbo 2 3 JK-Import Ky,  Jyrki Vesala Oy, JS-Infra
690 Tommy Gråberg Porsche 992 GT3 RS 1 4 Trebolit, Taktema
888 Anton Cosmo Mitsubishi EVO 6 1 4 Wiborg Engineering, Cosmocoffee, Broms&Panik AB
939 Roddy Benjaminson Mazda RX-7 2 3

PRO MOD
80 Thomas Hammarström Renault Megane RS-R EVO 2 4 Sändebudet i Sverige AB, Lackteamet i Sverige AB
77 Niklas Maisaari Volvo 240 1 4 BJP Race, Speeding
78 Gustaf Hummel Burström Porsche 968 GT1 1 4 Auto-Gruppen, Speeding, Garrett Motion

177 Kimmo Takalo Lamborghini Huracan Evo 3 2 4
222 Carl Winberg Honda Civic EG 1 4 LINK ECU , Wrap Fabriqen, Sa Bil & Maskin
666 Christian Klarkner Mitsubishi EVO 9 1 4 Auto-Gruppen MotoSpeed.se
900 Robert Uhr Saab 900 GTR 1 4 Nordictuning Dalarna,  DO88, Streetperformance

UNLIMITED
4 Tomi Asikainen Audi S4 V4.0 2 3 LINK ECU
7 Robin Antonsson Toyota Supra MkiV 1 4 Auto-Gruppen, StreetPerformance 

26 Johan Lagerström Porsche 992 GT3 2 3 Broms&Panik AB
77 Niklas Maisaari Volvo 240 1 4 BJP Race, Speeding
78 Gustaf Hummel Burström Porsche 968 GT1 1 4 Auto-Gruppen, Speeding, Garrett Motion
80 Thomas Hammarström Renault Megane RS-R EVO 2 3 Sändebudet i Sverige AB, Lackteamet i Sverige AB
93 Susanne Uhr Saab 93 Nordic Extreme 2 3 Great safe

169 Juhani Koistinaho BMW E90 M50 Turbo 2 3 JK-Import Ky,  Jyrki Vesala Oy, JS-Infra
177 Kimmo Takalo Lamborghini Huracan Evo 3 2 3
222 Carl Winberg Honda Civic EG 1 4 LINK ECU , Wrap Fabriqen, Sa Bil & Maskin
666 Christian Klarkner Mitsubishi EVO 9 1 4 Auto-Gruppen MotoSpeed.se
690 Tommy Gråberg Porsche 992 GT3 RS 1 4 Trebolit, Taktema
888 Anton Cosmo Mitsubishi EVO 6 1 4 Wiborg Engineering, Cosmocoffee, Broms&Panik AB
900 Robert Uhr Saab 900 GTR 1 4 Nordictuning Dalarna,  DO88, Streetperformance
939 Roddy Benjaminson Mazda RX-7 2 3

http://TRACKDAYSHOP.SE
http://Racingdreams.se

